
ČESKÝ SVAZ PLAVECKÝCH SPORTŮ

  TJ/klub     PK Slávia VŠ Plzeň  přihlašuje své B

* nehodící se škrtněte

Adresa odpovědného pracovníka příp. vedoucího družstva :

Trenér: Martin Procházka

Číslo Příjemní Jméno Rok naroz.

1 BOUZKOVÁ Vanesa 2006

2 HAUEROVÁ Petra 1999

3 HRABAČKOVÁ Aneta 2004

4 MIKULÍKOVÁ Hedvika 2003

5 ŘEZNÍČKOVÁ Alena 2003

6 SOUKUPOVÁ Pavlína 2000

7 ŠEBESTOVÁ Lucie 2001

8 ŠÍMOVÁ Markéta 2004

9 ŠIMSOVÁ Johanka 2007

10 ŠRAILOVÁ Anna 2006

11 ŠVÁBKOVÁ Alena 2002

12 VACKOVÁ Natálie 2005

13

14

15

16

17

18

19
20

Razítko a podpis :

SOUPISKA ZÁVODNÍKŮ

Účast v soutěži

PŘIHLÁŠKA K SOUTĚŽI DRUŽSTEV

do Mistrovství ČR družstev 2022 a současně se zavazuje, že se družstvo, za podmínek

družstvo žen   

stanovených rozpisem soutěže, zúčastní 2. a v případě postupu 3. kola.

Semifinále Finále
A B A B

Poznámka  - VR zaznačí kontrolu do sloupečku A příslušného kola
                - skutečná účast se vyznačuje do sloupečku B příslušného kola


